

Číslo jednací: 130079849/BYL /PVZ/009  
Č podání: DD130082782  
Řaše číslo jednací:  
pisová značka: PVZ011300197  
řřizuje: Mgr. Zbyněk Hrnčíř, tel.: 542526157  
D datové schránky: qykbwe7

Znak smlouvy: ŽP-130079849/BYL /PVZ/009-1-2014

## D O D A T E K č. 1

smlouvy o dílo na stavbu s názvem „ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ – NÁROŽÍ ULIC JIRÁSKOVA-VEVEŘÍ“ ze dne 17.10.2013, uzavřený na základě usnesení č. 231.44. Rady městské části města Brna, Brno-střed, ze dne 28.05.2014, a to mezi smluvními stranami

**objednatelem:** Statutární město Brno,  
městská část Brno-střed  
se sídlem Dominikánská 2, 601 69 Brno  
zastoupené Mgr. Zbyněkem Hrnčířem, vedoucím OŽP ÚMČ města Brna,  
Brno-střed  
( na základě pověření usnesením č. 231.44. RMČ města Brna, Brno-střed, ze dne  
28.05.2014 )  
IČ: 44992785/01  
DIČ: CZ44992785  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
č.ú. 43 – 8043470287/0100  
bez zápisu v Obchodním rejstříku  
/dále jen objednatel/

a

**zhotovitelem:** MTc-stav, s.r.o.  
Brno, Slunečná 4, PSČ 634 00  
zastoupený Ivanem Trunečkou, jednatelem společnosti  
IČ: 25538543  
DIČ: CZ699002617  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
č.ú. 27-9623140297/0100  
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  
oddíl C, vložka 31646  
/dále jen zhotovitel/.

Smluvní strany se v souladu s ust. čl. 16 /Změna smlouvy/ této smlouvy dohodly na tomto dodatku, který upravuje a mění zmíněnou smlouvu následovně:

1.

Platné znění Přílohy č. 2 /Položkový rozpočet (položkový výkaz výměr)/ se ruší a nahrazuje novým zněním, které je přílohou tohoto dodatku.

2.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena.

3.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. Je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno potvrzené vyhotovení.

4.

**Doložka**

**(dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění)**

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením č. 231.44. Rady městské části města Brna, Brno-střed, na 131. zasedání konaném dne 28.05.2014.

V Brně dne ..... **29. 05. 2014**

V Brně dne ..... **29. 05. 2014**

.....  
za objednatele  
Mgr. Zbyněk Hrnčíř  
vedoucí odboru životního prostředí  
ÚMČ města Brna, Brno-střed  
(na základě pověření usnesením č. 231.44.  
RMČ města Brna, Brno-střed  
z dne 28.05.2014)

.....  
za zhotovitele  
Ivan Trunečka  
jednatel společnosti

**M T C**  
STAV SPO  
IČ: 25538543, DIČ: CZ699002647  
Slunečná 4, 634 00 Brno



Příloha č. 2 smlouvy o dílo, znak smlouvy: ŽP-130079849/BYL/PVZ/004-2013

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                                 |                               |                                       |                                |
|---------------------------------|-------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|
| Název stavby                    | Úprava veřejného prostranství | JKSO                                  |                                |
| Název objektu                   |                               | EČO                                   |                                |
| Název části                     |                               | Místo                                 | nároží ulic Veveří - Jiráskova |
| Objednatel                      |                               | IČ                                    | DIČ                            |
| Projektant                      |                               |                                       |                                |
| Zhotovitel                      | MTc-stav, s.r.o.              | 25538543                              | CZ699002617                    |
| Rozpočet číslo                  |                               | Dne                                   |                                |
|                                 |                               | 03.10.2013                            |                                |
| <b>Měrné a účelové jednotky</b> |                               |                                       |                                |
| Počet                           | Náklady / 1 m.j.              | Počet                                 | Náklady / 1 m.j.               |
| 0                               | 0,00                          | 0                                     | 0,00                           |
| <b>Rozpočtové náklady v CZK</b> |                               |                                       |                                |
| <b>A Základní rozp. náklady</b> |                               | <b>B Doplnkové náklady</b>            |                                |
| 1 HSV                           | SO-01 735 862,00              | 8 Práce přesčas                       | 0,00                           |
| 2                               | D.2.5 186 699,00              | 9 Bez pevné podl.                     | 0,00                           |
| 3 PSV                           | Dodávky 0,00                  | 10 Kulturní památka                   | 0,00                           |
| 4                               | Montáž 0,00                   | 11                                    | 0,00                           |
| 5 "M"                           | Dodávky 0,00                  |                                       |                                |
| 6                               | Montáž 0,00                   |                                       |                                |
| 7 ZRN (ř. 1-6)                  | 922 561,00                    | 12 DN (ř. 8-11)                       | 0,00                           |
| 20 HZS                          | 0,00                          | 21 Kompl. činnost                     | 0,00                           |
|                                 |                               |                                       |                                |
| <b>Projektant</b>               |                               | <b>D Celkové náklady</b>              |                                |
| Datum a podpis                  |                               | 23 Součet 7, 12, 19-22 922 561,00     |                                |
|                                 |                               | 24 15 % 0,00 DPH 0,00                 |                                |
| <b>Objednatel</b>               |                               | 25 21 % 922 561,00 DPH 193 737,90     |                                |
|                                 |                               | 26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 116 298,90 |                                |
| Datum a podpis                  |                               | <b>E Přípočty a odpočty</b>           |                                |
|                                 |                               | 27 Dodávky objednatele 0,00           |                                |
| <b>Zhotovitel</b>               |                               | 28 Klouzavá doložka 0,00              |                                |
|                                 |                               | 29 Zvýhodnění + - 0,00                |                                |
| Datum a podpis                  |                               | Razítko                               |                                |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                     |            |                                |
|----------------|-------------------------------------|------------|--------------------------------|
| Název stavby   | Úprava veřejného prostranství       | JKSO       |                                |
| Název objektu  | SO-01 Úprava veřejného prostranství | EČO        |                                |
| Název části    |                                     | Místo      | nároží ulic Veveří - Jiráskova |
| Objednatel     |                                     | IČ         | DIČ                            |
| Projektant     |                                     |            |                                |
| Zhotovitel     | MTC-stav, s.r.o.                    | 25538543   | CZ6990026 17                   |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                           | Dne        |                                |
|                |                                     | 03.10.2013 |                                |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              |         |            | Základní rozp. náklady |    |                  |  | B    |      |    |                     | Doplňkové náklady |  |           |           | C |  |  |  | Náklady na umístění stavby |  |  |  |
|----|--------------|---------|------------|------------------------|----|------------------|--|------|------|----|---------------------|-------------------|--|-----------|-----------|---|--|--|--|----------------------------|--|--|--|
| 1  | HSV          | Dodávky | 0,00       |                        | 8  | Práce přesčas    |  | 0,00 |      | 13 | Zařízení staveniště |                   |  | 19 474,60 |           |   |  |  |  |                            |  |  |  |
| 2  |              | Montáž  | 356 487,19 |                        | 9  | Bez pevné podl.  |  | 0,00 |      | 14 | Mimostav. doprava   |                   |  | 0,00      |           |   |  |  |  |                            |  |  |  |
| 3  | PSV          | Dodávky | 0,00       |                        | 10 | Kulturní památka |  |      | 0,00 |    | 15                  | Územní vlivy      |  |           | 20 865,64 |   |  |  |  |                            |  |  |  |
| 4  |              | Montáž  | 305 708,40 |                        | 11 |                  |  |      | 0,00 |    | 16                  | Provozní vlivy    |  |           | 0,00      |   |  |  |  |                            |  |  |  |
| 5  | "M"          | Dodávky | 0,00       |                        |    |                  |  |      |      |    | 17                  | Ostatní           |  |           | 0,00      |   |  |  |  |                            |  |  |  |
| 6  |              | Montáž  | 33 325,80  |                        |    |                  |  |      |      |    | 18                  | NUS z rozpočtu    |  |           | 0,00      |   |  |  |  |                            |  |  |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |         | 695 521,39 |                        | 12 | DN (ř. 8-11)     |  |      | 0,00 |    | 19                  | NUS (ř. 13-18)    |  |           | 40 340,24 |   |  |  |  |                            |  |  |  |
| 20 | HZS          |         | 0,00       |                        | 21 | Kompl. činnost   |  |      | 0,00 |    | 22                  | Ostatní náklady   |  |           | 0,00      |   |  |  |  |                            |  |  |  |

|                   |  |  |                             |                       |            |
|-------------------|--|--|-----------------------------|-----------------------|------------|
| <b>Projektant</b> |  |  | <b>D Celkové náklady</b>    |                       |            |
| Datum a podpis    |  |  | 23                          | Součet 7, 12, 19-22   | 735 862,00 |
| Objednatel        |  |  | 24                          | 15 % 0,00 DPH         | 0,00       |
| Datum a podpis    |  |  | 25                          | 21 % 735 862,00 DPH   | 154 531,10 |
| Zhotovitel        |  |  | 26                          | Cena s DPH (ř. 23-25) | 890 393,10 |
| Datum a podpis    |  |  | <b>E Přípočty a odpočty</b> |                       |            |
|                   |  |  | 27                          | Dodávky objednatele   | 0,00       |
|                   |  |  | 28                          | Klouzavá doložka      | 0,00       |
|                   |  |  | 29                          | Zvýhodnění + -        | 0,00       |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Úprava veřejného prostranství  
**Objekt:** SO-01 Úprava veřejného prostranství  
**Část:**  
**JKSO:**

**Objednatel:**  
**Zhotovitel:** MTc-stav, s.r.o.  
**Datum:** 03.10.2013

| Kód | Popis                                              | Cena celkem       |
|-----|----------------------------------------------------|-------------------|
| 1   | 2                                                  | 3                 |
| HSV | HSV                                                | 356 487,19        |
| 11  | Přípravné a přidružené práce                       | 2 049,50          |
| 12  | Odkopávky a prokopávky                             | 1 525,15          |
| 16  | Přemístění výkopku                                 | 6 505,30          |
| 18  | Povrchové úpravy terénu                            | 42 773,50         |
| 27  | Základy                                            | 7 020,94          |
| 31  | Zdi podpěrné a volné                               | 201 398,00        |
| 33  | Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky           | 7 110,00          |
| 45  | Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a ž | 4 523,85          |
| 59  | Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněný | 1 500,04          |
| 91  | Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunik | 4 504,06          |
| 95  | Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních  | 1 185,00          |
| 96  | Bourání konstrukcí                                 | 40 752,45         |
| H   | Přesuny sutí                                       | 24 737,74         |
| H99 | Ostatní přesuny hmot                               | 10 901,66         |
| PSV | PSV                                                | 305 708,40        |
| 711 | Izolace proti vodě                                 | 611,89            |
| 766 | Konstrukce truhlářské                              | 19 650,00         |
| 767 | Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)         | 285 446,51        |
| M   | M                                                  | 33 325,80         |
| M24 | Montáže vzduchotechnických zařízení                | 33 060,80         |
| M46 | Zemní práce při extr.mont.pracích                  | 265,00            |
|     | <u>Celkem</u>                                      | <u>695 521,39</u> |

## ROZPOČET

**Stavba:** Úprava veřejného prostранství

**Objekt:** SO-01 Úprava veřejného prostranství

**Část:**

JKSO:

**Objednatel:**

**Zhotovitel: MTC-stay, s.r.o.**

Datum: 03.10.2013

| P.č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                                   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                                                       | 6   | 7               | 8               | 9           | 10        |
|      | D  |     | HSV         | HSV                                                                                                                     |     |                 |                 | 366 487,19  |           |
|      | D  | 11  |             | Přípravné a přidružené práce                                                                                            |     |                 | 2 049,50        |             |           |
| 1    | K  | HSV | 113106001   | Rozebrání zámk,dlažby 6 cm a podkladu,plí do 200 m2                                                                     | m2  | 1,000           | 226,00          | 226,00      | 21,0      |
| 2    | K  | 221 | 113106123   | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic                                                               | m2  | 3,500           | 35,50           | 124,30      | 21,0      |
| 3    | K  | 221 | 113107111   | Odstranění podkladu plí do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm                                                          | m2  | 3,500           | 68,90           | 241,20      | 21,0      |
| 4    | K  | 221 | 113107122   | Odstranění podkladu plí do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm                                                          | m2  | 3,500           | 702,80          | 2 500,80    | 21,0      |
| 5    | K  | 001 | 131201201   | Hloubení jam zaparažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                                              | m3  | 1,872           | 403,40          | 755,20      | 21,0      |
|      | D  | 12  |             | Odkopávky a prokopávky                                                                                                  |     |                 | 1 525,15        |             |           |
| 6    | K  | 001 | 121101101   | Selmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                                                                      | m3  | 22,000          | 26,50           | 583,00      | 21,0      |
| 7    | K  | 232 | 121103111   | Skrýčka zemín schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5                                                               | m3  | 16,500          | 57,10           | 942,15      | 21,0      |
|      | D  | 16  |             | Přemístění výkopku                                                                                                      |     |                 | 6 505,30        |             |           |
| 8    | K  | 001 | 162701101   | Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                                                      | m3  | 16,500          | 181,00          | 2 986,50    | 21,0      |
| 9    | K  | 232 | 162706119   | Připletek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění ZKD 1000 m                         | m3  | 33,000          | 25,50           | 841,50      | 21,0      |
| 10   | K  | 231 | 162702199   | Poplatek za skládku zeminy                                                                                              | m3  | 16,500          | 155,00          | 2 557,50    | 21,0      |
| 11   | K  | 001 | 174101101   | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypánínou se zhuštěním                                                         | m3  | 1,872           | 64,00           | 119,80      | 21,0      |
|      | D  | 18  |             | Povrchové úpravy terénu                                                                                                 |     |                 | 42 773,50       |             |           |
| 12   | K  | 231 | 181411 01   | Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (bez údržby, tzn.bez závlíky a pokosů) | m2  | 91,000          | 9,60            | 873,60      | 21,0      |
| 13   | M  | MAT | 005724100   | osivo směs travní parkové                                                                                               | kg  | 1,365           | 80,30           | 109,60      | 21,0      |
| 14   | K  | 231 | 183101324   | Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 4 m3 v rovině a svahu do 1:5                           | kus | 3,000           | 5 309,00        | 15 927,00   | 21,0      |
| 15   | M  | MAT | 10371 01    | substrát "Šedý drak"                                                                                                    | m3  | 9,450           | 660,50          | 6 241,70    | 21,0      |
| 16   | K  | 231 | 184102116   | Výsadba dřeviny s baletm D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5                                         | kus | 3,000           | 757,00          | 2 271,00    | 21,0      |
| 17   | K  | PK  | 184808322   | Hnojení ostatních dřevin organickými hnojivy nad 5 do 10 kg k jedné sazenici                                            | kus | 80,000          | 11,50           | 920,00      | 21,0      |
| 18   | K  | 231 | 184202112   | Ukrojení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m                                                                            | kus | 3,000           | 240,00          | 720,00      | 21,0      |
| 19   | K  | 231 | 184802111   | Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 posítkem na široko v rovině a svahu do 1:5                        | m2  | 110,000         | 1,66            | 182,60      | 21,0      |
| 20   | K  | 001 | 181301105   | Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm plí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5                                      | m2  | 110,000         | 120,80          | 13 288,00   | 21,0      |
| 21   | K  | 231 | 183402111   | Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5                                                                               | m2  | 110,000         | 15,20           | 1 672,00    | 21,0      |
| 22   | K  | 232 | 184302111   | Výsadba sazenic do 25 cm+jamka 25x25 nezab zem. 1-3                                                                     | kus | 80,000          | 7,10            | 568,00      | 21,0      |
|      | D  | 27  |             | Základy                                                                                                                 |     |                 | 7 020,94        |             |           |
| 23   | K  | 011 | 274313511   | Základové pásy z betonu tř. C 12/15                                                                                     | m3  | 1,540           | 2 311,00        | 3 558,94    | 21,0      |
| 24   | K  | HSV | 271570010   | Poštář hutněný pod základy                                                                                              | m2  | 5,000           | 362,00          | 1 810,00    | 21,0      |

|    |   |     |              |                                                                                                |     |           |          |            |      |
|----|---|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------|------|
| 25 | K | HSV | 275310020    | Základová patka z betonu C 12/15, včetně bednění                                               | m3  | 0,320     | 4 850,00 | 1 552,00   | 21,0 |
|    | D | 31  |              | Zdi podpěrné a volné                                                                           |     |           |          | 201 398,00 |      |
| 26 | K | 011 | 318232111    | Podezdívka plot. z cihel plných lícových tl. 290 mm (na nárožích zaoblené)                     | m2  | 29,000    | 5 580,00 | 161 820,00 | 21,0 |
| 27 | K | 011 | 316232111    | Ukonč.vrstva z cihel líc. pln. zaoblených š.290. v.140                                         | m   | 38,500    | 1 028,00 | 39 578,00  | 21,0 |
|    | D | 33  |              | Sloupky a pilíře, stožáry a rámové stojky                                                      |     |           |          | 7 110,00   |      |
| 28 | K | PK  | 338171112    | Osazení sloupků plot.ocelových do 2 m,zabet.C20/25                                             | kus | 30,000    | 237,00   | 7 110,00   | 21,0 |
|    | D | 45  |              | Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a ž                                             |     |           |          | 4 523,85   |      |
| 29 | K | 211 | 451315111    | Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm                                    | m2  | 11,170    | 405,00   | 4 523,85   | 21,0 |
|    | D | 59  |              | Dlažby a předdlažby pozemních komunikací a zpevněný                                            |     |           |          | 1 500,04   |      |
| 30 | K | 221 | 564231111    | Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm                                                | m2  | 3,500     | 52,90    | 185,20     | 21,0 |
| 31 | K | 221 | 564851111    | Podklad ze šterkodně ŠD tl 200 mm                                                              | m2  | 3,500     | 113,60   | 397,60     | 21,0 |
| 32 | K | 221 | 596211110    | Zpětné kladení zámkové dlažby komunikací pro páši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2               | m2  | 3,500     | 206,10   | 721,40     | 21,0 |
| 33 | K | 221 | 596245021    | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm                                                 | m2  | 0,680     | 288,00   | 195,84     | 21,0 |
|    | D | 91  |              | Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunik                                             |     |           |          | 4 504,06   |      |
| 34 | K | 221 | 916231111    | Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z kameniva těženého | m   | 64,900    | 69,40    | 4 504,06   | 21,0 |
|    | D | 95  |              | Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních                                              |     |           |          | 1 185,00   |      |
| 35 | K | 011 | 953943122    | Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání                                      | kus | 2,000     | 88,50    | 177,00     | 21,0 |
| 36 | K | 011 | 953943123    | Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání                                     | kus | 9,000     | 112,00   | 1 008,00   | 21,0 |
|    | D | 96  |              | Bourání konstrukcí                                                                             |     |           |          | 40 752,45  |      |
| 37 | K | 013 | 961044111    | Bourání základů z betonu prostého                                                              | m3  | 3,185     | 1 981,90 | 6 312,40   | 21,0 |
| 38 | K | 013 | 962032231    | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC                             | m3  | 5,270     | 523,00   | 2 756,21   | 21,0 |
| 39 | K | HSV | 962100021    | Bourání nadzákladového zdiva z betonu prostého                                                 | m3  | 1,700     | 3 630,00 | 6 171,00   | 21,0 |
| 40 | K | PK  | 960211251    | Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu                                        | m3  | 4,300     | 5 924,00 | 25 473,20  | 21,0 |
|    | D | H   |              | Přesuny sutí                                                                                   |     |           |          | 24 737,74  |      |
| 41 | K | 006 | 979083117    | Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m                                                 | t   | 33,063    | 306,00   | 10 117,28  | 21,0 |
| 42 | K | PK  | 979091221    | Vodorovné přemístění sutí za každý další 1 km                                                  | t   | 66,126    | 21,10    | 1 395,26   | 21,0 |
| 43 | K | 013 | 979990001    | Poplatek za skládku stavební sutí                                                              | t   | 33,063    | 400,00   | 13 225,20  | 21,0 |
|    | D | H99 |              | Ostatní přesuny hmot                                                                           |     |           |          | 10 901,66  |      |
| 44 | K | 014 | 999281105    | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                                   | t   | 37,853    | 288,00   | 10 901,66  | 21,0 |
|    | D | PSV |              | PSV                                                                                            |     |           |          | 305 708,40 |      |
|    | D | 711 |              | Izolace proti vodě                                                                             |     |           |          | 611,89     |      |
| 45 | K | 711 | 711131101    | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu vodorovné AlP nebo tkaninou               | m2  | 11,170    | 9,39     | 104,89     | 21,0 |
| 46 | K | 711 | 711132101    | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu svislé AlP nebo tkaninou                  | m2  | 30,000    | 16,90    | 507,00     | 21,0 |
|    | D | 766 |              | Konstrukce truhlářské                                                                          |     |           |          | 19 650,00  |      |
| 47 | M | MAT | 766_O1VD     | Sedák z dřevěných hranolů 50/100 z oddílného dřeva                                             | kus | 3,000     | 6 550,00 | 19 650,00  | 21,0 |
|    | D | 767 |              | Konstrukce doplnkové stavební (zámečnické)                                                     |     |           |          | 285 446,51 |      |
| 48 | K | 767 | 767985102    | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg                                               | kg  | 86,500    | 95,00    | 8 217,50   | 21,0 |
| 49 | K | PK  | 767985105R02 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. kovářských                                             | kg  | 1 247,000 | 222,00   | 276 834,00 | 21,0 |
| 50 | K | 767 | 767425151    | Montáž závěsné konstrukce v množ. na 1 m2, 1,1 m                                               | m2  | 2,310     | 171,00   | 395,01     | 21,0 |
|    | D | M   |              | M                                                                                              |     |           |          | 33 325,80  |      |
|    | D | M24 |              | Montáže vzduchotechnických zařízení                                                            |     |           |          | 33 060,80  |      |
| 51 | K | PK  | 242040034    | Ventilační nástavec - osazení                                                                  | kus | 4,000     | 370,00   | 1 480,00   | 21,0 |
| 52 | M | MAT | 02656035     | Javor mléčný-Acer platanoides, vysokokmen OK20-25cm                                            | kus | 2,000     | 3 960,00 | 7 920,00   | 21,0 |
| 53 | K | PK  | 026VD        | Prunus serrulata 'Kanzan', výška zal. kmene min.                                               | kus | 1,000     | 3 540,00 | 3 540,00   | 21,0 |

|    |   |     |           |                                                                         |     |        |          |                   |      |
|----|---|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-------------------|------|
| 54 | M | MAT | 02651200  | Dřítětl - Berberis thunbergii 30-40 cm                                  | kus | 80,000 | 33,00    | 2 640,00          | 21,0 |
| 55 | M | MAT | 62832131  | Pás asfaltovaný hydroizolační z oxidovaného                             | m2  | 49,400 | 82,00    | 4 050,80          | 21,0 |
| 56 | M | MAT | 10364200  | Ořnice pro pozemkové úpravy                                             | m3  | 6,600  | 550,00   | 3 630,00          | 21,0 |
| 57 | M | MAT | 286_01VD  | Ventilační nástavec DN 150, h 440, plastový                             | kus | 4,000  | 2 450,00 | 9 800,00          | 21,0 |
|    | D |     | M46       | Zemní práce při extr.mont.pracích                                       |     |        |          | 265,00            |      |
| 58 | K | 946 | 460202224 | Hloubení kabelových nezapažených rýh š 50 cm, hl 40 cm, v horní třídě 4 | m   | 3,500  | 39,80    | 139,30            | 21,0 |
| 59 | K | 946 | 460560224 | Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 40 cm, z horní třídy 4             | m   | 3,500  | 35,90    | 125,70            | 21,0 |
|    |   |     |           | <u>Celkem</u>                                                           |     |        |          | <u>695 521,39</u> |      |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                       |            |                                |
|----------------|---------------------------------------|------------|--------------------------------|
| Název stavby   | Úprava veřejného prostranství         | JKSO       |                                |
| Název objektu  | D.2.5 Vedení sítí veřejného osvětlení | EČO        |                                |
| Název části    |                                       | Místo      | nároží ulic Veveří - Jiráskova |
| Objednatel     |                                       | IČ         | DIČ                            |
| Projektant     |                                       |            |                                |
| Zhotovitel     | MTc-stav, s.r.o.                      | 25538543   | CZ699002617                    |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                             | Dne        |                                |
|                |                                       | 03.10.2013 |                                |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         |            | B Doplnkové náklady |                  |      |  | C Náklady na umístění stavby |                     |           |  |
|--------------------------|--------------|---------|------------|---------------------|------------------|------|--|------------------------------|---------------------|-----------|--|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 0,00       | 8                   | Práce přesčas    | 0,00 |  | 13                           | Zařízení staveniště | 4 940,99  |  |
| 2                        |              | Montáž  | 176 464,00 | 9                   | Bez pevné podl.  | 0,00 |  | 14                           | Mimostav. doprava   | 0,00      |  |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00       | 10                  | Kulturní památka | 0,00 |  | 15                           | Územní vlivy        | 5 293,92  |  |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00       | 11                  |                  | 0,00 |  | 16                           | Provozní vlivy      | 0,00      |  |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00       |                     |                  |      |  | 17                           | Ostatní             | 0,00      |  |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00       |                     |                  |      |  | 18                           | NUS z rozpočtu      | 0,00      |  |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | 176 464,00 | 12                  | DN (ř. 8-11)     | 0,00 |  | 19                           | NUS (ř. 13-18)      | 10 234,91 |  |
| 20                       | HZS          |         | 0,00       | 21                  | Kompl. činnost   | 0,00 |  | 22                           | Ostatní náklady     | 0,00      |  |

|                   |  |  |  |                             |                              |                   |  |
|-------------------|--|--|--|-----------------------------|------------------------------|-------------------|--|
| <b>Projektant</b> |  |  |  | <b>D Celkové náklady</b>    |                              |                   |  |
| Datum a podpis    |  |  |  | 23                          | Součet 7, 12, 19-22          | 186 699,00        |  |
| Razítko           |  |  |  | 24                          | 15 % 0,00 DPH                | 0,00              |  |
| <b>Objednatel</b> |  |  |  | 25                          | 21 % 186 699,00 DPH          | 39 206,80         |  |
| Datum a podpis    |  |  |  | 26                          | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>225 905,80</b> |  |
| Razítko           |  |  |  | <b>E Přípočty a odpočty</b> |                              |                   |  |
| <b>Zhotovitel</b> |  |  |  | 27                          | Dodávky objednatele          | 0,00              |  |
| Datum a podpis    |  |  |  | 28                          | Klouzavá doložka             | 0,00              |  |
| Razítko           |  |  |  | 29                          | Zvýhodnění + -               | 0,00              |  |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Úprava veřejného prostranství  
**Objekt:** D.2.5 Vedení sítí veřejného osvětlení  
**Část:**  
**JKSO:**

**Objednatel:**  
**Zhotovitel:** MTC-stav, s.r.o.  
**Datum:** 03.10.2013

| Kód  | Popis                               | Cena celkem       |
|------|-------------------------------------|-------------------|
| 1    | 2                                   | 3                 |
| HSV  | HSV                                 | 21 680,40         |
| 469  | Stavební práce při elektromontážích | 21 680,40         |
| M    | M                                   | 154 783,60        |
| 21-M | Elektromontáže                      | 154 783,60        |
|      | <u>Celkem</u>                       | <u>176 464,00</u> |

# ROZPOČET

Stavba: Úprava veřejného prostranství  
 Objekt: D.2.5 Vedení sítí veřejného osvětlení  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: MTO-stav, s.r.o.  
 Zhotovitel: 03.10.2013  
 Datum:

| P.Č.                                       | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                          | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|--------------------------------------------|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1                                          | 2  | 3   | 4           | 5                                                                              | 6  | 7               | 8               | 9           | 10        |
| <b>D</b>                                   |    |     |             |                                                                                |    |                 |                 |             |           |
| <b>HSV</b>                                 |    |     |             |                                                                                |    |                 |                 |             |           |
| <b>Stavební práce při elektromontážích</b> |    |     |             |                                                                                |    |                 |                 |             |           |
| 1                                          | K  | PK  | 469110001   | Vytyčení trati kabelového vedení v v zástavbě                                  | km | 0,050           | 1 044,00        | 52,20       | 21,0      |
| 2                                          | K  | PK  | 469111311   | Sejmutí drnu                                                                   | m2 | 15,000          | 25,90           | 388,50      | 21,0      |
| 3                                          | K  | PK  | 469132311   | Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 35 cm                                    | m  | 35,000          | 201,00          | 7 035,00    | 21,0      |
| 4                                          | K  | PK  | 469132311   | Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 50 cm                                    | m  | 5,000           | 465,00          | 2 325,00    | 21,0      |
| 5                                          | K  | PK  | 469174311   | Zásyp rýh ručně šířky 35 cm hloubky 80 cm hornina                              | m  | 35,000          | 73,60           | 2 576,00    | 21,0      |
| 6                                          | K  | PK  | 469174311   | Zásyp rýh ručně šířky 50 cm hloubky 120 cm hornina                             | m  | 5,000           | 174,00          | 870,00      | 21,0      |
| 7                                          | K  | PK  | 469181511   | Zpevnění ploch dmnováním se zařitím vodou na                                   | m2 | 15,000          | 48,50           | 727,50      | 21,0      |
| 8                                          | K  | PK  | 469269211   | Vrty nepažené pro stožáry hloubky do 2 m průměru                               | m  | 5,000           | 779,00          | 3 895,00    | 21,0      |
| 9                                          | K  | PK  | 469270311   | Základové konstrukce z monolitického betonu zn II                              | m3 | 1,200           | 3 176,00        | 3 811,20    | 21,0      |
| <b>D</b>                                   |    |     |             |                                                                                |    |                 |                 |             |           |
| <b>M</b>                                   |    |     |             |                                                                                |    |                 |                 |             |           |
| <b>Elektromontáže</b>                      |    |     |             |                                                                                |    |                 |                 |             |           |
| <b>21-M</b>                                |    |     |             |                                                                                |    |                 |                 |             |           |
| 10                                         | K  | PK  | 921210010   | KOPOFLEX 65 mm uložených volně                                                 | m  | 60,000          | 24,50           | 1 470,00    | 21,0      |
| 11                                         | K  | PK  | 345711570   | trubka KOPOFLEX 60                                                             | m  | 60,000          | 19,50           | 1 170,00    | 21,0      |
| 12                                         | K  | PK  | 921210100   | Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji                                  | ks | 30,000          | 71,00           | 2 130,00    | 21,0      |
| 13                                         | K  | PK  | 921210100   | Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4                             | ks | 8,000           | 49,60           | 396,80      | 21,0      |
| 14                                         | K  | PK  | 357118020   | skříň rozpojovací a jističí plastová RF 4/4                                    | ks | 1,000           | 13 896,00       | 13 896,00   | 21,0      |
| 15                                         | K  | PK  | 921210191   | Montáž piliřů pro skříň RF 4/4                                                 | ks | 1,000           | 1 034,00        | 1 034,00    | 21,0      |
| 16                                         | K  | PK  | 921210202   | Montáž svítidel výbojkových zemních                                            | ks | 1,000           | 223,00          | 223,00      | 21,0      |
| 17                                         | K  | PK  | 348444500   | svítidlo venkovní výbojkové zemní                                              | ks | 1,000           | 15 874,00       | 15 874,00   | 21,0      |
| 18                                         | K  | PK  | 921210202   | Montáž svítidel výbojkových parkových lucerna Brno                             | ks | 2,000           | 431,00          | 862,00      | 21,0      |
| 19                                         | K  | PK  | 348445400   | svítidlo venkovní výbojkové lucerna Brno                                       | ks | 2,000           | 17 110,00       | 34 220,00   | 21,0      |
| 20                                         | K  | PK  | 921210204   | Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových plast                             | ks | 2,000           | 330,00          | 660,00      | 21,0      |
| 21                                         | K  | PK  | 316722220   | stožár městského osvětlení Lucerna Brno                                        | ks | 2,000           | 37 100,00       | 74 200,00   | 21,0      |
| 22                                         | K  | PK  | 921210204   | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                               | ks | 2,000           | 289,00          | 578,00      | 21,0      |
| 23                                         | K  | PK  | 345484310   | Elektrovýzbroj stožáru osvětlovacího                                           | ks | 4,000           | 665,00          | 2 660,00    | 21,0      |
| 24                                         | K  | PK  | 922110220   | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí                                  | m  | 30,000          | 15,70           | 471,00      | 21,0      |
| 25                                         | K  | PK  | 354411200   | pásek uzemňovací 195001 30x4 mm                                                | kg | 30,000          | 29,00           | 870,00      | 21,0      |
| 26                                         | K  | PK  | 921210220   | Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2                                | ks | 2,000           | 49,20           | 98,40       | 21,0      |
| 27                                         | K  | PK  | 354419960   | svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů | ks | 2,000           | 24,90           | 49,80       | 21,0      |
| 28                                         | K  | PK  | 921210220   | Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ,                               | ks | 2,000           | 79,60           | 159,20      | 21,0      |
| 29                                         | K  | PK  | 354418950   | svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí                              | ks | 2,000           | 8,20            | 16,40       | 21,0      |
| 30                                         | K  | PK  | 921210810   | Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYV, YSLY 750 V                              | m  | 70,000          | 13,30           | 931,00      | 21,0      |

|    |   |    |           |                                       |   |        |                 |
|----|---|----|-----------|---------------------------------------|---|--------|-----------------|
| 31 | K | PK | 341110800 |                                       |   |        |                 |
|    |   |    |           | kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 |   |        |                 |
|    |   |    |           | <u>Celkem</u>                         |   |        |                 |
|    |   |    |           |                                       | m |        |                 |
|    |   |    |           |                                       |   | 70,000 |                 |
|    |   |    |           |                                       |   |        | 40,20           |
|    |   |    |           |                                       |   |        | <u>2 814,00</u> |
|    |   |    |           |                                       |   |        | 21,0            |

176 464,00